

51212/1482

OBJEDNÁVKA č.

25/600/00444

Ze dne: 03.02.2025

Odběratel:

CR Generální ředitelství cel
Generální ředitelství cel
Budějovická 7
140 00 Praha
Banka:
Č. účtu:
IČO: 71214011

Dodavatel:

STRATOS AUTO, spol. s r.o.
Bratři Štefanů 1002
500 03 Hradec Králové
Banka:
Č. účtu:
IČO: 62028367

Místo dodání:

Celní úřad pro Pardubický kraj
Klášteřec nad Orlicí č.p. 181
561 82 Klášteřec nad Orlicí

Termín dodání:

Předmět objednávky: 59 - Oprava řídící jednotky airbagu dle náhledu rozpočtu opravy č. 0018034720 + provedení pravidelné servisní prohlídky dle náhledu rozpočtu opravy č. 0018034759

Oprava řídící jednotky airbagu dle náhledu rozpočtu opravy č. 0018034720 + provedení pravidelné servisní prohlídky dle náhledu rozpočtu opravy č. 0018034759

Položky objednávky	MJ	Cena/MJ	Množství	Částka v CZK s DPH	Částka v CZK bez DPH
Oprava řídící jednotky airbagu dle náhledu rozpočtu opravy č. 0018034720 + provedení pravidelné servisní prohlídky dle náhledu rozpočtu opravy č. 0018034759	N	66 115,70	1,00	80 000,00	66 115,70

Celkem:

80 000,00

„Při vystavování obchodních listin (faktury, paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanovení § 435 Zákona 89/2012 Sb. – občanský zákoník. V opačném případě budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů.“
Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli i číslo objednávky. Prosím o dodržení 30ti denní splatnosti.
Děkujeme

Žádáme o zaslání akceptace objednávky zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem, podpisem a datem akceptace - týká se objednávek nad 50 tis. Kč bez DPH). Děkujeme

Poznámka:

OBJEDNÁVKU AKCEPTUJEME

Objednávku schválí
příkazce operace:

STRATOS

3.2.2025

Datum

Podpis

IVRCC

Brři Štefanů 1
tel.: +420 49
IČO 620283

Generální ředitelství cel
Budějovická 1387/7
140 00 Praha 4

Objednávku vystavil: 03.02.2025

tel.:

Objednávku vyřizuje: 03.02.2025

tel.:

STRATOS AUTO, spol. s r.o.

Bratři Štefanů 1002

500 03 Hradec Králové

IČO: 62028367 Tel.: 495709125

DIČ: CZ62028367 Fax: 495709199

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

IBAN:

SWIFT:

OR u KS v Hradci Králové oddíl C, vložka 6989

Konečný příjemce

Generální ředitelství cel

Budějovická 1387/7

140 00 PRAHA 4

IČ/RČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

Odběratel:

Generální ředitelství cel

Budějovická 1387/7

140 00 PRAHA 4

IČ/RČ: 71214011

DIČ: CZ71214011

Konstantní symbol: 0008

Smlouva-obednávka: SI2500159

Datum vystavení: 14.02.2025

Datum splatnosti: 16.03.2025

Datum DUZP: 14.02.2025

Forma úhrady: Platební příkaz

Středisko:	RZ:	Typ, model	Datum prodeje	Číslo karosérie	Přijem zakázky dne	km	Přijímací technik
2300			09.05.2018		23.01.2025		

Norma/Výr. č.	Nazev	Mechanik	Ujedn.	Cena bez DPH	Počet Jedn.	Cena bez DPH	Cena vc. DPH
---------------	-------	----------	--------	--------------	-------------	--------------	--------------

Práce

543070410	VÝMĚNA MOTOR. OLEJE A 1 FILTRU	km	1 550,00	21,00 %	0,70 h	1 085,00Kč	1 312,85Kč
553261102	VÝMĚNA PYLOVÉHO FILTRU	km	1 550,00	21,00 %	0,20 h	310,00Kč	375,10Kč
542011100	VÝMĚNA 1 VLOŽKY PALIVOVÉHO FI	km	1 550,00	21,00 %	0,30 h	465,00Kč	562,65Kč
773110100	VÝM. HRUBÉHO PALIV. FILTRU	km	1 550,00	21,00 %	0,40 h	620,00Kč	750,20Kč
507413112	VÝMĚNA PŘEDFILTRU ZAŘÍZENÍ AD	km	1 550,00	21,00 %	0,50 h	775,00Kč	937,75Kč
505111101	VÝMĚNA VLOŽKY A VYČISTĚNÍ POU	km	1 550,00	21,00 %	0,30 h	465,00Kč	562,65Kč
798851100	VÝM. VYSOUŠ. FILTRU	km	1 550,00	21,00 %	0,30 h	465,00Kč	562,65Kč
555010100	D-M SEDADLA ŘIDIČE	km	1 550,00	21,00 %	0,90 h	1 395,00Kč	1 687,95Kč
506010408	DOPL. CHLAD. KAPALINY	km	1 550,00	21,00 %	0,20 h	310,00Kč	375,10Kč
766167100	D-M ŘÍD.JEDNOTKY OVLÁD. AIRBAI	km	1 800,00	21,00 %	0,60 h	1 080,00Kč	1 306,80Kč
295401102	PŘÍPRAVA STANICE E.A.SY.	km	1 800,00	21,00 %	0,20 h	360,00Kč	435,60Kč
295424104	PROGRAMOVÁNÍ ŘÍDICÍ JEDNOTKY	km	1 800,00	21,00 %	0,50 h	900,00Kč	1 089,00Kč
500910110	UTAŽENÍ TLUMIČŮ PN	km	1 550,00	21,00 %	0,60 h	930,00Kč	1 125,30Kč
0P07	ZKUŠEBNÍ JÍZDA+TEST TEMPOMAT	km	1 550,00	21,00 %	1,00 h	1 550,00Kč	1 875,50Kč
769112100	DIAG.+ VYČTENÍ ZÁVAD	rm	1 800,00	21,00 %	3,50 h	6 300,00Kč	7 623,00Kč
Práce celkem:							20 582,10Kč

Materiál

42558096	filtr vzduchu E4	Závišk	2 807,75	21,00 %	1,00 ks	2 807,75Kč	3 397,38 Kč
17282280	těsnění zátky vany	Závišk	4,68	21,00 %	1,00 ks	4,68Kč	5,66 Kč
500086972	filtr nafty jemný	Závišk	832,70	21,00 %	1,00 ks	832,70Kč	1 007,57 Kč
2992662	filtr nafty hrubý	Závišk	476,85	21,00 %	1,00 ks	476,85Kč	576,99 Kč
2992242	filtr oleje	Závišk	414,98	21,00 %	1,00 ks	414,98Kč	502,13 Kč
500086329	filtr topení EC	Závišk	972,40	21,00 %	1,00 ks	972,40Kč	1 176,60 Kč
om160	olej mot. SAE 5W-30	Závišk	560,00	21,00 %	11,00 l	6 160,00Kč	7 453,60 Kč

interne: telefon: prodej originálních dílů: servis: e-mail: prodej nových vozů: více mobilů: fax:

Materiál							
ODM	odmašťovací prostředky	Závišk	850,00	21,00 %	0,20 l	170,00 Kč	205,70 Kč
500086593	filtr ad-blue	Závišk	1 997,60	21,00 %	1,00 ks	1 997,60 Kč	2 417,10 Kč
5803208328	vložka sušiče	Závišk	3 597,28	21,00 %	1,00 ks	3 597,28 Kč	4 352,71 Kč
5801767746	řídící jednotka AIRBAG	Černý	27 902,05	21,00 %	1,00 ks	27 902,05 Kč	33 761,48 Kč
teleservis	teleservis programování	Černý	2 134,91	21,00 %	1,00 ks	2 134,91 Kč	2 583,24 Kč
MAZ	mazací prostředky	Rodov	850,00	21,00 %	0,30 ks	255,00 Kč	308,55 Kč
nes470	nemrznoucí chladící kapalina červená	Rodov	98,75	21,00 %	2,00 l	197,50 Kč	238,98 Kč

Materiál celkem: 57 987,69 Kč

Poskytnutá sleva

Sleva materiál - ,00 Kč
Sleva celkem - ,00 Kč

Celkem k úhradě 78 569,79 Kč

Poznámka

V případě prací na nápravách upozorňujeme na nutnost dotažení šroubů kol po ujetí cca 30 km.

Objednávka č: 25/600/00444

DPH %	Základ DPH	DPH	Celkem	DPH %	Základ DPH	DPH	Celkem	CELKEM
21	64 933,70	13 636,09	78 569,79	0	0,00	0,00	0,00	78 569,79
Zaokrouhlení:								0,00

Fakturu a předmět díla převzal:

Zákazník

Faktura
Faktura

